[image: image1.emf]       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos

I ADITIVO AO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 012/2023
Altera o disposto no quadro de vagas do Edital
 O Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e conforme a legislação em vigor, altera o quadro de vagas do Edital, passando a vigorar com a seguinte redação:
	Professor de Matemática
	CR
	R$ 2.501,65

NILVO DORINI
Prefeito Municipal
[image: image1.emf]